江苏第二师范学院第六届青年教师

“教学十佳”评选结果公示

根据《关于开展江苏第二师范学院第六届青年教师“教学十佳”评选活动的通知》（苏师院教〔2016〕18号）精神，经教师个人申报，各院（部）推荐，学校于2016年12月5日—23日组织教学督导对20位申报教师进行了随机听课、评议评分。在此基础上，2016年12月29日，学校组织专家对申报教师进行了评选，经现场投票产生本届青年教师“教学十佳”共10人，现将名单予以公示（以姓氏笔画为序）：

王  丽  刘欢萍  刘学军  陈  莹  张  莹  周其楼  赵  洁  黄  斌   韩立云  薛  岩
公示期为2017年1月3日—1月8日，期间若有异议，请向教务处反映。联系人：宋雅、赵倩；联系电话：025-83758143。

江苏第二师范学院教务处

2017年1月3日
PAGE
1